
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Diµntimento lntetdisciplinare di Medicina 
Direttore: Prof Carlo SABBA' 

Decreto del Direttore n. 25 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO INTERDISCIPLINARE DI MEDICINA 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

ACQUISITA 

lo Statuto dell 'Università degli Studi di Bari A. Moro, approvato con D.R. 
2959 del 14.06.2012; 

il Regolamento Generale di Ateneo, approvato con D.R. n. 2884 del 
05.04.2000 e s.m.i. ; 

il Regolamento per l' Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con 
D.R. n. 91 del 08.01.201 7; 

il "Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il 
conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di 
natura occasionale o coordinata e continuativa dell 'Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro emanato con D.R. n. 1653 del 05 Marzo 2010; 

la delibera del Consiglio di Dipartimento adottata in data 16.02.2017, di 
autorizzazione alla emanazione del bando di selezione pubblica per 
l' affidamento di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa 
nell ' ambito del progetto di ricerca " Studio di nuove metodologie analitiche 
per l' identificazione delle nuove sostanze Psicoattive (NPS) nelle matrici 
biologiche convenzionali e non convenzionali"; 

il Decreto del Direttore del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina nr. 23 
del 08/06/2017, con cui è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e 
colloquio per il conferimento di un contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa nell ' ambito del progetto di ricerca " Studio di nuove 
metodologie analitiche per l' identificazione delle nuove sostanze Psicoattive 
(NPS) nelle matrici biologiche convenzionali e non convenzionali" di cui è 
responsabile scientifico la prof.ssa Lucia Aventaggiato; 

la disponibilità dei professori Alessandro Dell 'Erba, Francesco Introna, Lucia 
A ventaggiato, Nunzia Anna Schiavulli e Carlo Sabba. 

DECRETA 

Viene nominata la commissione di valutazione comparativa della selezione pubblica bandita con 
D.D. nr. 23 del 08.06.2017, per il conferimento di un contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa per attività di supporto alla ricerca. 



UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

La commissione è così costituita: 

• Prof.ssa Lucia A ventaggiato (Presidente) 

Diµutimento Intercfuriplinare di Medicina 
Direttae: Prof Carlo SABBA' 

• Prof. Alessandro Dell'Erba (Componente effettivo) 
• Prof. Francesco Introna (Componente effettivo) 
• Prof.ssa Nunzia Anna Schiavulli (Componente supplente) 
• Prof. Carlo Sabbà (Componente supplente) 

La Commissione inoltre sarà integrata dalla presenza del segretario verbalizzante individuato nella 
persona della sig.ra Rosa Squicciarini funzionario di categoria D3 dell ' area amministrativo -
gestionale. 

Il presente decreto con efficacia immediata, dalla data di trascrizione agli atti del Dipartimento 
Interdisciplinare di Medicina viene portato a conoscenza all ' albo del Dipartimento e riportato sul 
sito web del Dipartimento. 

Il Direttore del Dipartimento 


